
STAD BRUSSEL
Urbanisme
Plan
Topographie

VILLE DE BRUXELLES
Stedenbouw

Plan
Topografie

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2286671 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 04/11/2019

19 PLAN TOPO.- Kosteloze afstand van een stuk grond van de percelen gelegen te Sporthalstraat 14 in te
lijven in de openbare weg.- Stedenbouwkundige vergunning nr. 058H/2012.

De Gemeenteraad,

Gelet op artikel 100 van het BWRO betreffende de stedenbouwkundige lasten;

Overwegende dat op 21/05/2014 het College van Burgemeester en Schepenen, een stedenbouwkundige vergunning met referte
058H/2012 heeft afgeleverd voor de goederen gelegen in de Sporthalstraat/Parochiestraat, 14-16; gekadastreerd geweest Brussel,
Afdeling 21, sectie B, parcelen nr 316X, 316Y, 317V en 317Z ( nu gedadastreerd 316A2, 316B2, 316Y en 317A2);

Overwegende dat deze stedenbouwkundige vergunning oplegt om het terrein gelegen voor de rooilijn, kosteloos over te dragen aan
de Stad Brussel;

Overwegende dat de titularissen en eigenaars van de percelen ,een getekende verbintenis tot gratis overdracht hebben overgemaakt
aan het Departement Stedenbouw op 23/04/2014;

Overwegende dat het af te stane gedeelte reeds aangelegd is als openbare weg;

Overwegende dat de verwerving van deze grond, met een totale oppervlakte van 77,55 m², de Stad Brussel in staat stelt om het voor
dit perceel het statuut van de openbare weg te regulariseren;

Overwegende het plan van 10/09/2018 die door P.Lievens , landmeter bij de Cel Topografie van de Sectie Plan van de Stad Brussel
gerealiseerd werd;

Overwegende de voorafgaandelijke identificatie (precad) bij de federale overheidsdienst financiën plan nr. 21821/10265.

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel : De kosteloze afstand vrij, onbelast en zonder kosten voor de Stad Brussel , van een stuk grond van de percelen grond
van 77,55m² gelegen te Sporthalstraat 14, gekadastreerd Brussel, Afdeling 21, sectie B, nrs 316B2 en 316Y, wordt aanvaard.

Onderwerp : 

Nr DO : 44

25/10/2019 15:39    - 1 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2286671

Bijlagen :
Afbakeningsplan. (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

25/10/2019 15:39    - 2 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-11-04%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/044_Plan%20de%20d%C3%A9limitation.pdf

